

CPV: 39831240-0 Produse de curatenie

I.D.: 42567285

Data publicarii: 23.04.19 Coduri CPV: 39831240-0

Pretul estimativ: 1.897,56 RON - 1.897,56 RON

Descriere: SPRAY COLOR EXTRA NEGRU_1*22.6891 LEI/BC = 22.69 LEI TN 3.5X55_200*0.0672 LEI/BC = 13.44 LEI PIATRA POLIZOR 33A_1*48.7395 LEI/BC = 48.74 LEI VINCLU DE IMBINARE_11*1.2605 LEI/BC = 13.87 LEI HOLSURUB 3.5X18 LEMN_30*0.0336 LEI/BC = 1.01 LEI LAC PROTECTOR 0.75 L_2*15.1261 LEI/BC = 30.25 LEI CABLU MYM 3X1.0 MM_50*2.1008 LEI/BC = 105.04 LEI BROASCA CU CHEIE_1*30.2521 LEI/BC = 30.25 LEI COLIER BURLAN PVC_6*5.4622 LEI/BC = 32.77 LEI COLTAR AL.2M_2*2.9412 LEI/BC = 5.88 LEI VAR INTERIOR SPOR 4L_1*57.1429 LEI/BC = 57.14 LEI GLET SATEN GIPS 20 KG_1*22.2689 LEI/BC = 22.27 LEI PANZA ABRAZIVA_10*3.3613 LEI/BC = 33.61 LEI LACAT 50 NEGRU_3*7.9832 LEI/BC = 23.95 LEI DIBLU BATANT 6X40_100*0.1261 LEI/BC = 12.61 LEI BRONZ 100ML_3*4.6218 LEI/BC = 13.87 LEI PRIZA CU C.P._3*8.4034 LEI/BC = 25.21 LEI PRIZA DUBLA_5*9.2437 LEI/BC = 46.22 LEI PENSULA 40MM_1*5.4622 LEI/BC = 5.46 LEI LAC PROTECTOR 0.75 L_2*15.1261 LEI/BC = 30.25 LEI EMAIL HAMMER 0.25 L_1*22.6891 LEI/BC = 22.69 LEI DILUANT HAMMER 0.25L_1*5.4622 LEI/BC = 5.46 LEI DILUANT GRUNDSOL UNIVERSAL 0.75_1*6.3025 LEI/BC = 6.30 LEI SET TRAFALLET 100MM_1*12.1849 LEI/BC = 12.18 LEI SURUBELNITA INSULATED PH2X100MM_1*10.9244 LEI/BC = 10.92 LEI SURUBELNITA SG4X100_1*9.6639 LEI/BC = 9.66 LEI DOZA APARAT ST_2*0.4202 LEI/BC = 0.84 LEI BUTUC ZAZZ 33+10+40_1*29.4118 LEI/BC = 29.41 LEI PANZA ABRAZIVA GR 80_5*2.9412 LEI/BC = 14.71 LEI RACORD 90X3" FE COMPRESIUNE_1*48.3193 LEI/BC = 48.32 LEI MUFA 2"1/2_1*14.2857 LEI/BC = 14.29 LEI REDUCTIE 2"1/2 FE 1"1/2 FI_1*10.